

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena
Z_01: Změna 1 - Kamenná zídka u Katovny	222 928
SO_04a: SO 04 Opěrná stěna - ul.Pod Strání - změny	222 928
SO_04a_01o: SO 04 Opěrná stěna - změna u stávající kamenné zídky - odpočet	- 118 947
SO_04a_01p: SO 04 Opěrná stěna - změna u stávající kamenné zídky - přípočet	341 875
Z_02: Změna 2 - Odstranění stromů - v km 0,428	4 848
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	4 848
SO_01a_01p: SO 01 Komunikace - odstranění stromů - přípočet	4 848
Z_03: Změna 3 - Rozšíření komunikace v km 0,410 - 0,450	93 382
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	93 382
SO_01a_02p: SO 01 Komunikace - rozšíření v km 0,410 - 0,450 - přípočet	93 382
Z_04: Změna 4 - Změna přídlažby a náhrada asfaltem - všude	- 71 286
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	- 71 286
SO_01a_03ao: SO 01 Komunikace - zrušení přídlažby - všude- odpočet	- 224 185
SO_01a_03ap: SO 01 Komunikace - náhrada asfaltem - všude - přípočet	152 899
Z_05: Změna 5 - Přeložka Cetin	136 054
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	136 054
SO_01a_04p: SO 01 Komunikace - přeložka Cetin - přípočet	136 054
Z_06: Změna 6 - Chránička pro CETIN a pro metropolitní síť	136 200
SO_09a: SO 09 Chráničky - ul.Pod Strání - změny	136 200
SO_09a_01p: SO 09 - chránička pro CETIN v 0,400 - 0,460 - přípočet	18 166
SO_09a_02p: SO 09 - chránička pro metropolitní síť - v celé délce - přípočet	118 034

Popis	Cena
Z_06a: Změna 6a - Betonové žlaby pro metropolitní síť	23 387
SO_09a: SO 09 Chráničky - ul.Pod Strání - změny	23 387
SO_09a_03p: SO 09 - betonové žlaby pro metropolitní síť - ve vjezdech - přípočet	23 387
Z_07: Změna 7 - Oprava komunikace - za branou areál bývalého SVIT a odbočky Ostrůvek	115 189
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	115 189
SO_01a_05p: SO 01 Komunikace - oprava komunikace - za branou areál bývalého SVIT a odbočky Ostrůvek - přípočet	115 189
Z_08a: Změna 8a - Změna travnaté plochy na zámkovou dlažbu - 0,380 - 0,400	37 560
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	37 560
SO_01a_06bo: SO 01 Komunikace - zrušení travnaté plochy - 0,380 - 0,400 - odpočet	- 2 097
SO_01a_06bp: SO 01 Komunikace - náhrada zámkovou dlažbou - 0,380 - 0,400 - přípočet	39 657
Z_08b: Změna 8b - Změna travnaté plochy na zámkovou dlažbu - 0,310 - 0,35, 0,36 - 0,370	136 850
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	136 850
SO_01a_06co: SO 01 Komunikace - zrušení travnaté plochy - 0,310 - 0,35, 0,36 - 0,370 - odpočet	- 7 640
SO_01a_06cp: SO 01 Komunikace - náhrada zámkovou dlažbou - 0,310 - 0,35, 0,36 - 0,370 - přípočet	144 490
Z_09: Změna 9 - VO - změna výložníků na stožáry	40 925
SO_06a: SO 06a VO - ul.Pod Strání - změny	40 925
SO_06a_01o: SO 06 VO - ul.Pod Strání - výložníky - odpočet	- 8 950
SO_06a_01p: SO 06 VO - ul.Pod Strání - stožáry - přípočet	49 875
Z_10: Změna 10 - Zábradlí opěrné stěny	193 500
SO_04a: SO 04 Opěrná stěna - ul.Pod Strání - změny	193 500
SO_04b_01p: SO 04 Opěrná stěna - zábradlí opěrné stěny - přípočet	193 500
Z_11: Změna 11 - Změna odvodnění u garáží	100 877

Popis	Cena
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	100 877
SO_01a_07ao: SO 01 Komunikace - odvodnění u garáží - odpočet	- 13 121
SO_01a_07ap: SO 01 Komunikace - odvodnění u garáží - přípočet	113 998
Z_12: Změna 12 - Změna trasy kanalizace v km 0,000 - 0,090	104 430
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	104 430
SO_01a_08ap: SO 01 Komunikace - změna trasy kanalizace v km 0,000 - 0,090 - přípočet	104 430
Z_13: Změna 13 - Zpevnění plochy v km 0,000 - 0,090	112 535
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	112 535
SO_01a_09ap: SO 01 Komunikace - zpevnění plochy v km 0,000 - 0,090 - přípočet	112 535
Z_14a: Změna 14a - Změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100	193 006
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	193 006
SO_01a_10bo: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100 - odpočet	- 397 919
SO_01a_10bp: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100 - přípočet	590 925
Z_15: Změna 15 - Rozšíření komunikace v km 0,220 - 0,310	75 574
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	75 574
SO_01a_11ap: SO 01 Komunikace - rozšíření komunikace v km 0,220 - 0,310 - přípočet	75 574
Z_16: Změna 16 - Změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - v km 0,246 - 0,306	- 1 874
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	- 1 874
SO_01a_12ao: SO 01 Komunikace - změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - odpočet	- 5 359
SO_01a_12ap: SO 01 Komunikace - změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - přípočet	3 485
Z_17: Změna 17 - Oddělení komunikace a zpevněné plochy před ITK	28 952
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	28 952

Popis	Cena
SO_01a_13a1p: SO 01 Komunikace - oddělení komunikace obrubníkem před ITK - přípočet	28 952
Z_18: Změna 18 - Přípojky dešťové kanalizace ke svodům - AGM	55 633
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	55 633
SO_01a_14ap: SO 01 Komunikace - přípojky dešťové kanalizace ke svodům - AGM	55 633
Z_19: Změna 19 - Změna odvodnění v km 0,150 - 0,185	77 838
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	77 838
SO_01a_15ap: SO 01 Komunikace - změna odvodnění v km 0,150 - 0,185 - přípočet	77 838
Z_20: Změna 20 - Bourání ŽB patek (energomost) v trase výkopů	121 236
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	121 236
SO_01a_16ap: SO 01 Komunikace - bourání ŽB patek v trase výkopů - přípočet	121 236
Z_21: Změna 21 - Posunutí stávajícího hydrantu před ITK	5 600
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	5 600
SO_01a_17ap: SO 01 Komunikace - posunutí stávajícího hydrantu před ITK - přípočet	5 600
Z_22: Změna 22 - Svislé izolace stávajících objektů (oprava izolace a nopová izolace)	69 591
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	69 591
SO_01a_18ap: SO 01 Komunikace - svislé izolace stávajících objektů - přípočet	69 591
Z_23: Změna 23 - Kanalizace DN 300	291 893
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	291 893
SO_01a_19ap: SO 01 - Kanalizace DN 300	291 893
Z_24: Změna 24 - Dopravní značení Ostrůvek - semafor	108 061
VONa: Ostatní a vedlejší náklady - změny	108 061
VONa_01: Dopravní značení - semafor - přípočet	108 061

Popis	Cena
Z_25: Změna 25 - Změna skladby komunikace před objektem ITK	149 855
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	149 855
SO_01a_20o: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace před objektem ITK - odpočet	- 124 382
SO_01a_20p: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace před objektem ITK - přípočet	274 237
Z_26: Změna 26 - Přeložka stávajících kanalizací - ITK	23 079
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	23 079
SO_01a_21p: SO 01 Komunikace - přeložka kanalizací před objektem ITK - přípočet	23 079
Z_27: Změna 27 - Zpevnění podloží v km 0,212 - 0,239	200 568
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna	200 568
SO_01a_22p: SO 01 Komunikace - zpevnění podloží v km 0,212 - 0,239	200 568
	2 786 393

Rozpočet

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_01: Změna 1 - Kamenná zídka u Katovny						222 928
SO_04a: SO 04 Opěrná stěna - ul.Pod Strání - změny						222 928
SO_04a_01o: SO 04 Opěrná stěna - změna u stávající kamenné zídky - odpočet						- 118 947
002: Základy						- 116 975
2: Základy a zvláštní zakládání						- 116 975
10	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdíva a rubu kleneb	m2	- 85,500	161,00	- 13 766
17	289201111R00	Vyklinování uvol. kamenů ve zdívu řádk./kvádrovém kamenná zídka podél chodníku	m2	- 42,750	333,50	- 14 257
18	289474221R00	Spár.zdíva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene hr.	m2	- 85,500	273,50	- 23 384
19	289905211R00	Úprava spár zdíva řádkového/kvadr. uhlazením	m2	- 85,500	255,50	- 21 845
20	317322311R00	Beton říms železový C 16/20 (B 20) římsa kamenné zídky	m3	- 3,563	3 450,00	- 12 291
21	317351105R00	Bednění říms - zřízení římsa kamenné zídky tl.100mm	m2	- 17,100	937,00	- 16 023
22	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	- 17,100	217,00	- 3 711
23	317361215R00	Výztuž říms ze železobet., ocel 10 425 (BSt 500 S)	t	- 0,285	41 050,00	- 11 699
099: Přesun hmot HSV						- 1 972
99: Staveništní přesun hmot						- 1 972
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 11,599	170,00	- 1 972
<i>998 15-2111.R00 - Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m</i>						
SO_04a_01p: SO 04 Opěrná stěna - změna u stávající kamenné zídky - přípočet						341 875
001: Zemní práce						168 308
1: Zemní práce						163 255
2	111211100U00	Odstr křovin měkkých střed hustých	m2	150,000	62,60	9 390
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	205,350	114,50	23 513
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	205,350	41,50	8 522
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	20,535	580,00	11 910

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	249,750	40,00	9 990
93	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	150,000	60,40	9 060
5	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	249,750	118,80	29 670
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	249,750	63,00	15 734
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	205,350	100,00	20 535
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	222,000	6,10	1 354
28	181301111R00	Rozproštění omice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	222,000	8,10	1 798
29	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	222,000	46,80	10 390
30	182201101R00	Svahování násypů	m2	222,000	51,30	11 389
18: Povrchové úpravy terénu						5 053
33	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	5,550	110,50	613
32	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	222,000	20,00	4 440
009: Ostatní konstrukce a práce						170 177
9: Ostatní konstrukce, bourání						75 000
96	900100002.RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky - výška 1,5 m, barva zelená	100 m	0,750	100 000,00	75 000
91: Doplnující práce na komunikaci						28 712
79	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	74,000	388,00	28 712
96: Bourání konstrukcí						66 465
95	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	74,000	60,80	4 499
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	74,000	91,00	6 734
94	962022591	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3	m3	42,750	619,00	26 462
87	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	135,037	21,55	2 910
88	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	675,185	5,40	3 646
89	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	135,037	64,50	8 710
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	135,037	100,00	13 504
099: Přesun hmot HSV						3 389

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		99: Stavební přesun hmot				3 389
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19,938	170,00	3 389
<i>998 15-2111.R00 - Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m</i>						

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_02: Změna 2 - Odstranění stromů - v km 0,428				4 848
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				4 848
		SO_01a_01p: SO 01 Komunikace - odstranění stromů - připočet				4 848
		001: Zemní práce				4 848
		1: Zemní práce				4 848
97	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	3,000	282,00	846
99	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	621,00	1 863
98	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	168,00	504
100	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	348,00	1 044
101	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	3,000	197,00	591

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_03: Změna 3 - Rozšíření komunikace v km 0,410 - 0,450						93 382
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						93 382
SO_01a_02p: SO 01 Komunikace - rozšíření v km 0,410 - 0,450 - přípočet						93 382
001: Zemní práce						15 050
1: Zemní práce						15 050
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	28,000	83,20	2 330
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	28,000	41,50	1 162
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,800	580,00	1 624
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	28,000	40,00	1 120
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	28,000	118,80	3 326
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	28,000	63,00	1 764
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	28,000	24,30	680
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	28,000	100,00	2 800
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	40,000	6,10	244
005: Komunikace						49 394
5: Komunikace						49 394
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	18,000	690,00	12 420
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	40,000	253,35	10 134
43	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	40,000	27,20	1 088
44	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	40,000	16,50	660
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	40,000	298,20	11 928
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	40,000	329,10	13 164
009: Ostatní konstrukce a práce						25 482
91: Doplnující práce na komunikaci						25 482
78	917762111RT7	Osazení přejez obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 100/15/15 N	m	62,000	411,00	25 482

13.3.2020

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		099: Přesun hmot HSV				3 456
		99: Staveništní přesun hmot				3 456
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	76,792	45,00	3 456

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_04: Změna 4 - Změna přídlažby a náhrada asfaltem - všude				- 71 286
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				- 71 286
		SO_01a_03ao: SO 01 Komunikace - zrušení přídlažby - všude- odpočet				- 224 185
		009: Ostatní konstrukce a práce				- 218 636
		91: Doplnující práce na komunikaci				- 218 636
86	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	- 1 880,550	66,50	- 125 057
76	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl.B12,5, 25 cm	m	- 895,500	104,50	- 93 580
		099: Přesun hmot HSV				- 5 549
		99: Staveništní přesun hmot				- 5 549
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 123,310	45,00	- 5 549
		SO_01a_03ap: SO 01 Komunikace - náhrada asfaltem - všude - přípočet				152 899
		005: Komunikace				150 220
		5: Komunikace				150 220
43	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	223,875	27,20	6 089
44	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	223,875	16,50	3 694
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	223,875	298,20	66 760
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	223,875	329,10	73 677
		099: Přesun hmot HSV				2 679
		99: Staveništní přesun hmot				2 679
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	59,535	45,00	2 679

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_05: Změna 5 - Přeložka Cetin						136 054
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						136 054
SO_01a_04p: SO 01 Komunikace - přeložka Cetin - přípočet						136 054
001: Zemní práce						41 830
1: Zemní práce						41 830
9	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	15,000	398,50	5 978
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	20,900	580,00	12 122
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	20,900	230,50	4 817
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	20,900	164,50	3 438
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	56,060	40,00	2 242
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	17,100	118,80	2 031
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	35,160	63,00	2 215
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	20,900	24,30	508
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	17,100	100,00	1 710
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	35,160	109,00	3 832
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,800	485,00	1 843
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,800	287,50	1 093
003: Svislé konstrukce						45 000
3: Svislé a kompletní konstrukce						45 000
37	PC3-01a	Kabelový podchod - kabely Cetin / komunikace / uložení stáv.kabelů do silnost.žlabů	m	30,000	1 500,00	45 000
008: Trubní vedení						10 653
87: Potrubí z trub z plastických hmot						1 803
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,900	949,00	1 803
89: Ostatní konstrukce na trubním vedení						8 850
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,000	2 950,00	8 850

Poř. Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce					34 078
96: Bourání konstrukcí					34 078
102	120951122 Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	4,320	1 015,00	4 385
103	120951123 Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	9,720	2 285,50	22 215
87	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,100	21,55	756
88	979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	175,500	5,40	948
89	979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	35,100	64,50	2 264
90	97999997R00 Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	35,100	100,00	3 510
099: Přesun hmot HSV					493
99: Staveništní přesun hmot					493
91	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	10,958	45,00	493
VON: Vedlejší a ostatní náklady					4 000
ON: Ostatní náklady					4 000
11	005241020R1 Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	4 000,000	1,00	4 000

13.3.2020

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_06: Změna 6 - Chránička pro CETIN a pro metropolitní síť				136 200
		SO_09a: SO 09 Chráničky - ul.Pod Strání - změny				136 200
		SO_09a_01p: SO 09 - chránička pro CETIN v 0,400 - 0,460 - připočet				18 166
		046: Zemní práce pro montážní práce				15 166
		046.: Zemní práce pro montážní práce				15 166
1	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	63,000	47,30	2 980
2	4601505-PC	Zemní práce volný terén - příplatek za rozšíření výkopu pro uložení 1ks chráničky - včetně obsypu a zásypu	m	60,000	165,00	9 900
3	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	60,000	38,10	2 286
		VON: Vedlejší a ostatní náklady				3 000
		ON: Ostatní náklady				3 000
4	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	3 000,000	1,00	3 000
		SO_09a_02p: SO 09 - chránička pro metropolitní síť - v celé délce - připočet				118 034
		046: Zemní práce pro montážní práce				108 034
		046.: Zemní práce pro montážní práce				108 034
1	4601505-PC	Zemní práce volný terén - příplatek za rozšíření výkopu pro uložení 1ks chráničky - včetně obsypu a zásypu	m	485,000	165,00	80 025
2	4605201-PC	Dodávka a montáž chráničky HDPE 40 mm	m	509,250	55,00	28 009
		VON: Vedlejší a ostatní náklady				10 000
		ON: Ostatní náklady				10 000
3	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	10 000,000	1,00	10 000

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_06a: Změna 6a - Betonové žlaby pro metropolitní síť				23 387
		SO_09a: SO 09 Chráničky - ul.Pod Strání - změny				23 387
		SO_09a_03p: SO 09 - betonové žlaby pro metropolitní síť - ve vjezdech - přípočet				23 387
		046: Zemní práce pro montážní práce				23 387
		046.: Zemní práce pro montážní práce				23 387
112	460510204	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 31x26/20x20 cm	m	49,500	429,00	21 236
113	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	6,386	337,00	2 152

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_07: Změna 7 - Oprava komunikace - za branou areál bývalého SVIT a od						115 189
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						115 189
SO_01a_05p: SO 01 Komunikace - oprava komunikace - za branou areál bývalého SVIT a odbočk						115 189
001: Zemní práce						17 911
1: Zemní práce						17 911
4	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	61,950	21,40	1 326
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	61,950	41,20	2 552
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	24,780	83,20	2 062
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	24,780	41,50	1 028
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,478	580,00	1 437
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	24,780	40,00	991
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	24,780	118,80	2 944
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	24,780	63,00	1 561
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	24,780	24,30	602
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	24,780	100,00	2 478
31	21690412RZ5	Očištění ploch - asf.ploch kom.	m2	61,950	15,00	929
005: Komunikace						70 977
5: Komunikace						70 977
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	15,488	690,00	10 686
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	61,950	253,35	15 695
41	569941132U00	Zpev krajnice asfalt recykl tl 12cm	m2	10,800	76,50	826
43	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	61,950	27,20	1 685
44	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	61,950	16,50	1 022
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	61,950	298,20	18 473
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	61,950	329,10	20 388
48	599142111R00	Úprava záhlívky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	14,000	157,20	2 201

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
009: Ostatní konstrukce a práce						22 725
91: Doplňující práce na komunikaci						15 862
77	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m	17,500	29,70	520
78	917762111RT7	Osazení přejez obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 100/15/15 N	m	7,000	411,00	2 877
79	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	27,500	388,00	10 670
80	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	14,000	51,00	714
81	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,000	77,20	1 081
96: Bourání konstrukcí						6 863
87	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	32,214	21,55	694
88	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	161,070	5,40	870
89	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	32,214	64,50	2 078
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	32,214	100,00	3 221
099: Přesun hmot HSV						3 577
99: Staveništní přesun hmot						3 577
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	79,481	45,00	3 577

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_08a: Změna 8a - Změna travnaté plochy na zámkovou dlažbu - 0,380 - 0,				37 560
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				37 560
		SO_01a_06bo: SO 01 Komunikace - zrušení travnaté plochy - 0,380 - 0,400 - odpočet				- 2 097
		001: Zemní práce				- 2 097
		1: Zemní práce				- 1 482
28	181301111R00	Rozprostření omice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	- 27,000	8,10	- 219
29	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	- 27,000	46,80	- 1 264
		18: Povrchové úpravy terénu				- 615
33	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	- 0,675	110,50	- 75
32	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	- 27,000	20,00	- 540
		099: Přesun hmot HSV				-
		99: Staveništní přesun hmot				-
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 0,001	45,00	-
		SO_01a_06bp: SO 01 Komunikace - náhrada zámkovou dlažbou - 0,380 - 0,400 - přípočet				39 657
		001: Zemní práce				5 711
		1: Zemní práce				5 711
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	10,800	83,20	899
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,800	41,50	448
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,080	580,00	626
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,800	40,00	432
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	10,800	118,80	1 283
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,800	63,00	680
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10,800	24,30	262
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	10,800	100,00	1 080
		005: Komunikace				32 558

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		5: Komunikace				32 558
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	6,750	690,00	4 658
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	27,000	253,35	6 840
13	596111111RU3	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm vč. dod. zámkové dlažby HBB 8 cm	m2	27,000	780,00	21 060
		099: Přesun hmot HSV				1 388
		99: Staveništní přesun hmot				1 388
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	30,840	45,00	1 388

Tisk 13.3.2020

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_08b: Změna 8b - Změna travnaté plochy na zámkovou dlažbu - 0,310 - 0				136 850
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				136 850
		SO_01a_06co: SO 01 Komunikace - zrušení travnaté plochy - 0,310 - 0,35, 0,36 - 0,370 - odpočet				- 7 640
		001: Zemní práce				- 7 640
		1: Zemní práce				- 5 401
28	181301111R00	Rozproštění omíčky, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	- 98,375	8,10	- 797
29	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	- 98,375	46,80	- 4 604
		18: Povrchové úpravy terénu				- 2 239
33	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	- 2,459	110,50	- 272
32	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	- 98,375	20,00	- 1 968
		099: Přesun hmot HSV				-
		99: Staveništní přesun hmot				-
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 0,002	45,00	-
		SO_01a_06cp: SO 01 Komunikace - náhrada zámkovou dlažbou - 0,310 - 0,35, 0,36 - 0,370 - přípoč				144 490
		001: Zemní práce				20 808
		1: Zemní práce				20 808
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	39,350	83,20	3 274
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	39,350	41,50	1 633
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,935	580,00	2 282
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	39,350	40,00	1 574
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	39,350	118,80	4 675
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	39,350	63,00	2 479
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	39,350	24,30	956
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	39,350	100,00	3 935
		005: Komunikace				118 625

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		5: Komunikace				118 625
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	24,594	690,00	16 970
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	98,375	253,35	24 923
13	596111111RU3	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm vč. dod. zámkové dlažby HBB 8 cm	m2	98,375	780,00	76 732
		099: Přesun hmot HSV				5 056
		99: Staveništní přesun hmot				5 056
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	112,365	45,00	5 056

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_09: Změna 9 - VO - změna výložníků na stožáry				40 925
		SO_06a: SO 06a VO - ul.Pod Strání - změny				40 925
		SO_06a_01o: SO 06 VO - ul.Pod Strání - výložníky - odpočet				- 8 950
		021: Silnoproud				- 8 950
		M21: Elektromontáže				- 8 950
11	M21-01	Výložník pro kotvení do stěny dl.1.0m	kus	- 5,000	1 790,00	- 8 950
		SO_06a_01p: SO 06 VO - ul.Pod Strání - stožáry - připočet				49 875
		001: Zemní práce				8 049
		1: Zemní práce				8 049
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,484	580,00	281
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4 - sl.VO	m3	4,840	1 393,00	6 742
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,840	40,00	194
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,840	63,00	305
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,840	109,00	528
		002: Základy				9 926
		2: Základy a zvláštní zakládání				9 926
8	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) kotvení sl.VO	m3	3,840	2 585,00	9 926
		021: Silnoproud				31 900
		M21: Elektromontáže				31 900
13	M21-03	Stožár osvětlovací AMAKOL 6,8m K6 s ochr. manžetou včetně dodávky	kus	5,000	6 138,00	30 690
18	M21-08	Korugovaná TR KG200 - zabetonována do patky D+M	ks	5,000	242,00	1 210

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_10: Změna 10 - Zábradlí opěrné stěny				193 500
		SO_04a: SO 04 Opěrná stěna - ul.Pod Strání - změny				193 500
		SO_04b_01p: SO 04 Opěrná stěna - zábradlí opěrné stěny - připočet				193 500
		767: Konstrukce zámečnické				193 500
		767.: Konstrukce zámečnické				193 500
108	767+553PC	Dodávka a montáž zábradlí	m	43,000	4 500,00	193 500

13.3.2020

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_11: Změna 11 - Změna odvodnění u garáží				100 877
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				100 877
		SO_01a_07ao: SO 01 Komunikace - odvodnění u garáží - odpočet				- 13 121
		001: Zemní práce				- 3 475
		1: Zemní práce				- 3 475
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	- 0,082	580,00	- 48
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	- 0,825	230,50	- 190
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	- 0,825	164,50	- 136
15	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 - pro šachty a vpustě,	m3	- 1,200	1 393,00	- 1 672
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	- 2,025	40,00	- 81
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	- 1,325	118,80	- 157
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	- 2,025	63,00	- 128
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	- 1,325	100,00	- 133
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	- 0,525	109,00	- 57
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	- 0,225	485,00	- 109
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	- 0,600	287,50	- 173
24	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny - šachty , vpustě	m3	- 0,400	719,00	- 288
25	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	- 1,000	304,50	- 305
		008: Trubní vedení				- 9 620
		87: Potrubí z trub z plastických hmot				- 844
57	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 napojení vpustí a žlabu	kus	- 1,650	216,00	- 356
59	28615307.A	Koleno DN 150 mm 45° PP	kus	- 1,000	250,00	- 250
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	- 0,075	949,00	- 71
52	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm	m	- 1,500	111,00	- 167
		89: Ostatní konstrukce na trubním vedení				- 8 776
70	55340370	Mříž s rámem 500/500/160 C250	kus	- 1,000	2 250,00	- 2 250

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
71	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	- 1,000	590,00	- 590
61	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální vč. dodávky vpusti	kus	- 1,000	5 600,00	- 5 600
63	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	- 1,000	335,50	- 336
099: Přesun hmot HSV						- 27
99: Staveništní přesun hmot						- 27
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 0,593	45,00	- 27
SO_01a_07ap: SO 01 Komunikace - odvodnění u garáží - přípočet						113 998
001: Zemní práce						23 449
1: Zemní práce						23 449
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,592	580,00	1 503
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	25,920	230,50	5 975
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	25,920	164,50	4 264
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	40,500	40,00	1 620
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	11,340	118,80	1 347
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	25,920	63,00	1 633
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	25,920	24,30	630
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	11,340	100,00	1 134
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,580	109,00	1 589
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,860	485,00	2 357
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	4,860	287,50	1 397
002: Základy						10 480
2: Základy a zvláštní zakládání						10 480
11	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20) podkladní beton zákl.OS	m3	2,295	2 585,00	5 933
15	274361314R00	Výztuž základových pasů nad 12 mm z oceli 10 505	t	0,115	39 630,00	4 548
008: Trubní vedení						39 447
87: Potrubí z trub z plastických hmot						34 617

Poř. číslo	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
56	286111911R	Trubka kanalizační PVC KGEM SN 12 DN 200	m	29,700	617,00	18 325
56	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/45° PVC	kus	1,000	258,50	259
56	28651669.AR	Koleno kanalizační KGB 200/87° PVC	kus	1,000	331,50	332
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,160	949,00	2 050
53	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	27,000	35,30	953
54	PC87-01	Napojení DK do šachty v komunikaci	kpl	1,000	8 499,57	8 500
55	PC87-02	Propojení kanalizace se stávající částí začátek	ks	1,000	4 200,00	4 200
89: Ostatní konstrukce na trubním vedení						4 830
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,637	2 950,00	4 830
009: Ostatní konstrukce a práce						39 749
91: Doplňující práce na komunikaci						4 169
81	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	54,000	77,20	4 169
93: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						35 580
110	9351141-PC	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab průběžný s roštem 450x500 mm	m	8,000	3 300,00	26 400
110	9351142-PC	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab čistící s roštem 450x500 mm	m	1,000	9 180,00	9 180
099: Přesun hmot HSV						873
99: Staveništní přesun hmot						873
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19,396	45,00	873

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_12: Změna 12 - Změna trasy kanalizace v km 0,000 - 0,090						104 430
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						104 430
SO_01a_08ap: SO 01 Komunikace - změna trasy kanalizace v km 0,000 - 0,090 - přípočet						104 430
001: Zemní práce						16 464
1: Zemní práce						16 464
4	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam.těžené tl.20 cm	m ²	100,000	21,40	2 140
4	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam.drcené tl.30 cm	m ²	100,000	52,90	5 290
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	m ²	100,000	41,20	4 120
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m ³	m ³	6,500	230,50	1 498
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m ³	6,500	164,50	1 069
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	0,500	40,00	20
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m ³	0,500	118,80	59
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	6,500	63,00	410
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m ³	6,500	24,30	158
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m ³	0,500	100,00	50
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m ³	4,500	109,00	491
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m ³	1,500	485,00	728
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m ³	1,500	287,50	431
005: Komunikace						47 264
5: Komunikace						47 264
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m ³	45,000	690,00	31 050
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m ²	64,000	253,35	16 214
008: Trubní vedení						2 731
87: Potrubí z trub z plastických hmot						2 731
56	286111221	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 250x6,2x5000 mm SN10	kus	0,880	2 550,00	2 244
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m ³	0,320	949,00	304

Poř.	Kód ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
53	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	4,000	45,80	183
009: Ostatní konstrukce a práce						32 928
91: Doplnující práce na komunikaci						12 476
81	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	161,600	77,20	12 476
96: Bourání konstrukcí						20 453
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	96,000	21,55	2 069
88	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	480,000	5,40	2 592
89	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	96,000	64,50	6 192
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	96,000	100,00	9 600
099: Přesun hmot HSV						5 043
99: Staveništní přesun hmot						5 043
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	112,066	45,00	5 043

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_13: Změna 13 - Zpevnění plochy v km 0,000 - 0,090						112 535
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						112 535
SO_01a_09ap: SO 01 Komunikace - zpevnění plochy v km 0,000 - 0,090 - připočet						112 535
001: Zemní práce						4 270
1: Zemní práce						4 270
4	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	84,000	21,40	1 798
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	60,000	41,20	2 472
005: Komunikace						88 649
5: Komunikace						88 649
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	84,000	253,35	21 281
43	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	84,000	27,20	2 285
44	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	84,000	16,50	1 386
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	84,000	298,20	25 049
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	84,000	329,10	27 644
48	599142111R00	Úprava záhlívky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	70,000	157,20	11 004
009: Ostatní konstrukce a práce						17 155
91: Doplnující práce na komunikaci						8 974
80	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	70,000	51,00	3 570
81	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	70,000	77,20	5 404
96: Bourání konstrukcí						8 181
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	38,400	21,55	828
88	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	192,000	5,40	1 037
89	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	38,400	64,50	2 477
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	38,400	100,00	3 840
099: Přesun hmot HSV						2 461

13.3.2020

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		99: Staveništní přesun hmot				2 461
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	54,679	45,00	2 461

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_14a: Změna 14a - Změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100				193 006
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				193 006
		SO_01a_10bo: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100 - odpočet				- 397 919
		001: Zemní práce				- 48 345
		1: Zemní práce				- 48 345
6	113151214R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	- 550,000	87,90	- 48 345
		005: Komunikace				- 332 695
		5: Komunikace				- 332 695
40	567522113U00	Recykl stud promfs tl18cm -1000m2 km 0.0-0.100	m2	- 550,000	182,70	- 100 485
43	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	- 550,000	27,20	- 14 960
47	577154121U00	Asf bet obrus ACO11 I tl 60mm 3m- před obj. ITK , km 0-0.1	m2	- 550,000	395,00	- 217 250
		009: Ostatní konstrukce a práce				- 12 890
		96: Bourání konstrukcí				- 12 890
87	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	- 60,500	21,55	- 1 304
88	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	- 302,500	5,40	- 1 634
89	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	- 60,500	64,50	- 3 902
90	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	- 60,500	100,00	- 6 050
		099: Přesun hmot HSV				- 3 990
		99: Staveništní přesun hmot				- 3 990
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 88,660	45,00	- 3 990
		SO_01a_10bp: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace v km 0,000 - 0,100 - připočet				590 925
		001: Zemní práce				79 805
		1: Zemní práce				79 805
6	113151219R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	550,000	139,00	76 450

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	550,000	6,10	3 355
005: Komunikace						473 275
5: Komunikace						473 275
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	27,500	690,00	18 975
23	5671141PC	Zakalení podkladu betonem	m2	550,000	155,00	85 250
43	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	550,000	27,20	14 960
44	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	550,000	16,50	9 075
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	550,000	298,20	164 010
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	550,000	329,10	181 005
009: Ostatní konstrukce a práce						25 779
96: Bourání konstrukcí						25 779
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	121,000	21,55	2 608
88	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	605,000	5,40	3 267
89	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	121,000	64,50	7 805
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	121,000	100,00	12 100
099: Přesun hmot HSV						12 066
99: Staveništní přesun hmot						12 066
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	268,143	45,00	12 066

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_15: Změna 15 - Rozšíření komunikace v km 0,220 - 0,310				75 574
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				75 574
		SO_01a_11ap: SO 01 Komunikace - rozšíření komunikace v km 0,220 - 0,310 - přípočet				75 574
		001: Zemní práce				16 932
		1: Zemní práce				16 932
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	31,500	83,20	2 621
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	31,500	41,50	1 307
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,150	580,00	1 827
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	31,500	40,00	1 260
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	31,500	118,80	3 742
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	31,500	63,00	1 985
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	31,500	24,30	765
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	31,500	100,00	3 150
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	45,000	6,10	275
		005: Komunikace				55 568
		5: Komunikace				55 568
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	20,250	690,00	13 973
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	45,000	253,35	11 401
43	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	45,000	27,20	1 224
44	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	45,000	16,50	743
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	45,000	298,20	13 419
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	45,000	329,10	14 810
		099: Přesun hmot HSV				3 074
		99: Staveništní přesun hmot				3 074
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	68,316	45,00	3 074

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_16: Změna 16 - Změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - v km 0,24				- 1 874
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				- 1 874
		SO_01a_12ao: SO 01 Komunikace - změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - odpočet				- 5 359
		001: Zemní práce				- 5 359
		1: Zemní práce				- 3 788
28	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	- 69,000	8,10	- 559
29	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	- 69,000	46,80	- 3 229
		18: Povrchové úpravy terénu				- 1 571
33	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	- 1,725	110,50	- 191
32	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	- 69,000	20,00	- 1 380
		099: Přesun hmot HSV				-
		99: Staveništní přesun hmot				-
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	- 0,002	45,00	-
		SO_01a_12ap: SO 01 Komunikace - změna travnaté plochy na asfaltový recyklát - přípočet				3 485
		005: Komunikace				3 213
		5: Komunikace				3 213
41	569941132U00	Zpev krajnice asfalt recykl tl 12cm	m2	42,000	76,50	3 213
		099: Přesun hmot HSV				272
		99: Staveništní přesun hmot				272
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6,048	45,00	272

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_17: Změna 17 - Oddělení komunikace a zpevněné plochy před ITK				28 952
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				28 952
		SO_01a_13a1p: SO 01 Komunikace - oddělení komunikace obrubníkem před ITK - přípočet				28 952
		009: Ostatní konstrukce a práce				28 154
		91: Doplnující práce na komunikaci				28 154
78	917762111RT7	Osazení přejez obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 100/15/15 N	m	68,500	411,00	28 154
		099: Přesun hmot HSV				799
		99: Staveništní přesun hmot				799
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	17,751	45,00	799

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_18: Změna 18 - Přípojky dešťové kanalizace ke svodům - AGM						55 633
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						55 633
SO_01a_14ap: SO 01 Komunikace - přípojky dešťové kanalizace ke svodům - AGM						55 633
001: Zemní práce						19 065
1: Zemní práce						19 065
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,016	580,00	1 169
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	20,160	230,50	4 647
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	20,160	164,50	3 316
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	33,600	40,00	1 344
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	6,720	118,80	798
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	20,160	63,00	1 270
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	20,160	24,30	490
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	6,720	100,00	672
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	13,440	109,00	1 465
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,040	485,00	2 444
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	5,040	287,50	1 449
008: Trubní vedení						36 241
87: Potrubí z trub z plastických hmot						31 603
57	286-11146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	23,100	145,00	3 350
57	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 napojení vpustí a žlabu	kus	6,600	216,00	1 426
58	28614683.A	Odbočka 45° PP SN10/4 250/160	kus	6,000	1 537,00	9 222
59	28615307.A	Koleno DN 150 mm 45° PP	kus	6,000	250,00	1 500
59	28615309.A	Koleno DN 150 mm 87° PP	kus	6,000	256,00	1 536
59	28615407.A	Redukce D 160/125 mm PP	kus	6,000	225,50	1 353
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,680	949,00	1 594
52	721242111.R01	Lapač sítěšních splavenin PP D 125 mm, kolmý odtok	kus	6,000	1 034,00	6 204

Poř.	Kód ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
52	871261121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm	m	6,000	96,90	581
52	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm	m	21,000	111,00	2 331
52	877313123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	18,000	80,90	1 456
52	877363121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	6,000	175,00	1 050
89: Ostatní konstrukce na trubním vedení						4 638
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,572	2 950,00	4 638
099: Přesun hmot HSV						327
99: Staveništní přesun hmot						327
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	7,274	45,00	327

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_19: Změna 19 - Změna odvodnění v km 0,150 - 0,185				77 838
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				77 838
		SO_01a_15ap: SO 01 Komunikace - změna odvodnění v km 0,150 - 0,185 - přípočet				77 838
		001: Zemní práce				41 863
		1: Zemní práce				41 863
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,480	580,00	2 598
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	44,800	230,50	10 326
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	44,800	164,50	7 370
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	66,400	40,00	2 656
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	23,200	118,80	2 756
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	44,800	63,00	2 822
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	44,800	24,30	1 089
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	23,200	100,00	2 320
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,600	109,00	2 354
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,800	485,00	4 753
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	9,800	287,50	2 818
		008: Trubní vedení				35 398
		87: Potrubí z trub z plastických hmot				25 932
56	286111221	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 250x6,2x5000 mm SN10	kus	3,520	2 550,00	8 976
56	286111911R	Trubka kanalizační PVC KGEM SN 12 DN 200	m	20,900	617,00	12 895
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,800	949,00	2 657
53	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	19,000	35,30	671
53	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	16,000	45,80	733
		89: Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 466
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,209	2 950,00	9 466
		099: Přesun hmot HSV				577

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		99: Staveništní přesun hmot				577
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,817	45,00	577

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_20: Změna 20 - Bourání ŽB patek (energomost) v trase výkopů				121 236
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				121 236
		SO_01a_16ap: SO 01 Komunikace - bourání ŽB patek v trase výkopů - přípočet				121 236
		009: Ostatní konstrukce a práce				121 236
		96: Bourání konstrukcí				121 236
103	120951123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	43,020	2 285,50	98 322
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	107,550	21,55	2 318
88	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	537,750	5,40	2 904
89	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	107,550	64,50	6 937
90	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	107,550	100,00	10 755
		099: Přesun hmot HSV				-
		99: Staveništní přesun hmot				-
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-	45,00	-

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_21: Změna 21 - Posunutí stávajícího hydrantu před ITK				5 600
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				5 600
		SO_01a_17ap: SO 01 Komunikace - posunutí stávajícího hydrantu před ITK - přípočet				5 600
		008: Trubní vedení				5 600
		0089: Ostatní konstrukce				5 600
114	80001-PC	Posunutí stávajícího hydrantu	kpl	1,000	5 600,00	5 600

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_22: Změna 22 - Svislé izolace stávajících objektů (oprava izolace a nopo				69 591
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				69 591
		SO_01a_18ap: SO 01 Komunikace - svislé izolace stávajících objektů - přípočet				69 591
		711: Izolace proti vodě				69 591
		711: Izolace proti vodě				69 591
116	711112001.RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena - 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	18,200	42,00	764
115	711132311.R00	Prov. izolace nopoovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	170,000	216,00	36 720
116	711142559.RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením - 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	18,200	268,50	4 887
117	711823129.RT2	Montáž ukončovací lišty k nopoové fólii - včetně dodávky lišty	m	170,000	148,00	25 160
119	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	675,31	2 060

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_23: Změna 23 - Kanalizace DN 300						291 893
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						291 893
SO_01a_19ap: SO 01 - Kanalizace DN 300						291 893
001: Zemní práce						117 797
1: Zemní práce						117 797
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,743	580,00	7 391
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	127,432	230,50	29 373
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	127,432	164,50	20 963
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	209,888	40,00	8 396
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	44,976	118,80	5 343
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	44,800	63,00	2 822
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	44,800	24,30	1 089
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	44,800	100,00	4 480
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	82,456	109,00	8 988
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	37,480	485,00	18 178
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	37,480	287,50	10 776
008: Trubní vedení						172 803
87: Potrubí z trub z plastických hmot						95 500
56	28611122R01	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x5000 mm SN8	kus	20,614	4 079,49	84 095
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	7,496	949,00	7 114
53	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300	m	93,700	45,80	4 291
89: Ostatní konstrukce na trubním vedení						77 303
69	55243346.A	Poklop litinový průměr 600 mm, zatížení 40 tun	kus	3,000	3 285,00	9 855
60	894431112R01	Osazení betonové šachty z dílů prům.1000 mm, vč. dodávky šachty	kus	3,000	19 280,00	57 840
62	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg kan.šachty	kus	3,000	238,00	714
65	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,000	2 115,00	6 345

Poř.	Kód ▲	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,864	2 950,00	2 549
		099: Přesun hmot HSV				1 293
		99: Staveništní přesun hmot				1 293
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	28,744	45,00	1 293

Pof.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_24: Změna 24 - Dopravní značení Ostrůvek - semafor				108 061
		VONa: Ostatní a vedlejší náklady - změny				108 061
		VONa_01: Dopravní značení - semafor - přípočet				108 061
		VON: Vedlejší a ostatní náklady				108 061
		ON: Ostatní náklady				108 061
9	005211030aR	Dopravní opatření Ostrůvek - semafor	Soubor	1,000	108 061,00	108 061

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z_25: Změna 25 - Změna skladby komunikace před objektem ITK				149 855
		SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna				149 855
		SO_01a_20o: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace před objektem ITK - odpočet				- 124 382
		001: Zemní práce				- 20 217
		1: Zemní práce				- 20 217
6	113151214R00	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	- 230,000	87,90	- 20 217
		005: Komunikace				- 97 106
		5: Komunikace				- 97 106
43	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	- 230,000	27,20	- 6 256
47	577154121U00	Asf bet obrus ACO11 I tl 60mm 3m- před obj. ITK , km 0-0.1	m2	- 230,000	395,00	- 90 850
		009: Ostatní konstrukce a práce				- 5 390
		96: Bourání konstrukcí				- 5 390
87	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	- 25,300	21,55	- 545
88	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	- 126,500	5,40	- 683
89	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	- 25,300	64,50	- 1 632
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	- 25,300	100,00	- 2 530
		099: Přesun hmot HSV				- 1 668
		99: Staveništní přesun hmot				- 1 668
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	- 37,076	45,00	- 1 668
		SO_01a_20p: SO 01 Komunikace - změna skladby komunikace před objektem ITK - přípočet				274 237
		001: Zemní práce				35 204
		1: Zemní práce				35 204
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.10 cm	m2	230,000	41,20	9 476
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	46,000	83,20	3 827

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	46,000	41,50	1 909
12	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,600	580,00	2 668
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	46,000	40,00	1 840
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	46,000	118,80	5 465
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	46,000	63,00	2 898
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	46,000	24,30	1 118
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	46,000	100,00	4 600
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	230,000	6,10	1 403
005: Komunikace						220 536
5: Komunikace						220 536
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	11,500	690,00	7 935
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	230,000	253,35	58 271
43	573111111R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	230,000	27,20	6 256
44	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	230,000	16,50	3 795
45	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 5 cm	m2	230,000	298,20	68 586
46	577144221U00	Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m-	m2	230,000	329,10	75 693
009: Ostatní konstrukce a práce						10 780
96: Bourání konstrukcí						10 780
87	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	50,600	21,55	1 090
88	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	253,000	5,40	1 366
89	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	50,600	64,50	3 264
90	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť dp 10km - dokladovat	t	50,600	100,00	5 060
099: Přesun hmot HSV						7 717
99: Staveništní přesun hmot						7 717
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	171,495	45,00	7 717

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_26: Změna 26 - Přeložka stávajících kanalizací - ITK						23 079
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						23 079
SO_01a_21p: SO 01 Komunikace - přeložka kanalizací před objektem ITK - přípočet						23 079
001: Zemní práce						10 185
1: Zemní práce						10 185
8	115201411R00	Demontáž sběrného potrubí DN 150 kanalizace	m	13,000	109,00	1 417
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,832	580,00	483
13	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	8,320	230,50	1 918
14	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,320	164,50	1 369
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,480	40,00	499
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	4,160	118,80	494
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,320	63,00	524
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	8,320	24,30	202
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	4,160	100,00	416
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	4,160	109,00	453
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,120	485,00	1 513
23	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,120	287,50	897
008: Trubní vedení						12 664
87: Potrubí z trub z plastických hmot						8 602
57	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 napojení vpustí a žlabu	kus	14,300	216,00	3 089
59	28615307.A	Koleno DN 150 mm 45° PP	kus	4,000	250,00	1 000
59	28615407.A	Redukce D 160/125 mm PP	kus	6,000	225,50	1 353
59	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,000	122,50	245
51	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,040	949,00	987
52	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm	m	13,000	111,00	1 443
52	877313123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,000	80,90	485

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		89: Ostatní konstrukce na trubním vedení				4 062
104	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,377	2 950,00	4 062
		099: Přesun hmot HSV				230
		99: Stavební přesun hmot				230
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,116	45,00	230

Pof.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z_27: Změna 27 - Zpevnění podloží v km 0,212 - 0,239						200 568
SO_01a: SO 01 Komunikace a DK - ul.Pod Strání - změna						200 568
SO_01a_22p: SO 01 Komunikace - zpevnění podloží v km 0,212 - 0,239						200 568
001: Zemní práce						37 143
1: Zemní práce						37 143
4	113107213R00	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	121,500	35,20	4 277
10	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	60,750	83,20	5 054
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,750	41,50	2 521
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,075	580,00	3 524
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	60,750	40,00	2 430
17	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	60,750	118,80	7 217
18	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	60,750	63,00	3 827
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	60,750	24,30	1 476
20	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	60,750	100,00	6 075
27	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	121,500	6,10	741
005: Komunikace						149 623
5: Komunikace						149 623
38	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	39,487	690,00	27 246
38	564791111R00a	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm - bez dodávky materiálu	m3	30,375	283,30	8 605
23	5671141PC	Zakalení podkladu betonem	m2	121,500	155,00	18 833
17	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m - provedeno zdarma	m2	140,000	-	-
16	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	15,719	3 670,00	57 689
17	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12cm	m3	15,719	617,00	9 699
17	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	15,719	195,50	3 073
16	631361921.RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí - průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,674	36 300,00	24 478
17	67390566R	Textilie jutařská 300 g/m2 šíře 500 cm - dodáno zdarma	m	29,400	-	-

Poř.	Kód	▲ Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		009: Ostatní konstrukce a práce				5 228
		96: Bourání konstrukcí				5 228
87	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	60,750	21,55	1 309
89	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	60,750	64,50	3 918
		099: Přesun hmot HSV				8 576
		99: Staveništní přesun hmot				8 576
91	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	190,568	45,00	8 576
						2 786 393